
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 

VA 4 Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP 
Cep: 14260- 000 — PABX: (16) 366911-23 

E-mail: prefeitura(dcassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

  

   

DECRETO Nº 34, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020. 

“Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional 

Extraordinário no valor de R$ 235,00 (Duzentos e trinta e 

cinco reais)”. 

DILMA CUNHA DA SILVA, Prefeita Municipal de Cássia dos 

Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc., 

CONSIDERANDO o Decreto nº 14, de 27 de março de 2020, 

que Declara Estado de Calamidade Pública no Município de Cássia dos Coqueiros, 

Estado de São Paulo, em decorrência da Pandemia do COVID-19; 

DECRETA: 

Artigo 1º Fica aberto na Contadoria Municipal, nos termos do 

artigo 41, inciso III, da Lei nº 4.320/64, um Crédito Adicional Extraordinário no valor 

de R$ 235,00 (Duzentos e trinta e cinco reais), conforme preconiza o Decreto nº 14, de 

27 de março de 2020, que Declara Estado de Calamidade Pública no Município de 

Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, às dotações orçamentárias constantes do 

Anexo que integra o presente Decreto. 

Artigo 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e afixe-se. 

Cássia dos Coqueiros, 04 de novembro de 2020. 

DILMA CUNHA DA SILVA 

Prefeita Municipal 

Publicado, registrado e afixado na 

Secretaria da Prefeitura Municipal, 

na data supra. 
A, 

E aNILNA 

Prefeita Municipal



E
S
T
A
D
O
 
DE
 
S
A
O
 
P
A
U
L
O
 

Ex
er
cí
ci
o 

de
 2
02
0 

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 
M
U
N
I
C
I
P
A
L
 
C
A
S
S
I
A
 
D
O
S
 
C
O
Q
U
E
I
R
O
S
 

Pá
gi
na
: 

1/1
 

Re
la
çã
o 

da
s 

Al
te
ra
çõ
es
 
O
r
ç
a
m
e
n
t
á
r
i
a
s
 

- 
Pe
ri
od
o 

de
 
04
/1
1/
20
20
 

at
é 

04
/1
 
1/
20
20
 

Su
pl
. 

Fu
nd
am
en
to
 

Le
i 

Ti
po
 
de
 
al
te
ra
çã
o 

Da
ta
 
su
pl
. 

Mo
v.
 

Ti
po
 
mo
vi
me
nt
o 

Or
ig
em
 
re
cu
rs
o 

Va
lo
r 

De
sp
es
a 

Pr
oj
At
iv
. 

E
l
e
m
e
n
t
o
 

R
e
c
u
r
s
o
 

D
e
t
a
l
h
a
m
e
n
t
o
 

En
ti
da
de
: 

1 
- P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 
M
U
N
I
C
I
P
A
L
 
C
A
S
S
I
A
 D
O
S
 C
O
Q
U
E
I
R
O
S
 

Or
gã
o:
 

4 
- 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 

DA
 S
AU
DE
 
E 
PR
OM
OC
AO
 S

OC
IA
L 

Un
id
ad
e:
 

6-
 
M
A
N
U
T
E
N
Ç
Ã
O
 
FU
ND
O 

MU
N.
 
DA
 A

SS
IT
ÊN
CI
A 

SO
CI
AL
 U
NI
ÃO
 

10
5 

De
cr
et
o 
00
00
34
20
 

00
09
41
/1
9 

Ex
tr
ao
rd
in
ár
io
 

04
/1
1/
20
 

1 
Ad
ic
io
na
r 

AN
A 

Ill 
Let

 4
.3
20
 

20
0,
00
 

23
5 

20
38
 

3.
3.
80
.3
0.
00
.0
0.
00
.0
0 

00
.0
5.
05
12
 - 
CO
RO
NA
VI
RU
S 

CO
VI
D 

1 
0
0
0
0
8
4
 

- 
CO
RO
NA
VI
RU
S 

CO
VI
D 

19 
SO
( 

To
ta
l 

da
 
un
id
ad
e:
 

20
0,
00
 

To
ta
l 

do
 
ór
gã
o:
 

20
0,
00
 

To
ta
l 

da
 
en
ti
da
de
: 

20
0,
00
 

Í 
Í 

8 
& 

; 
3 

E


